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Prezydent RP nagrodził firmę z powiatu
włoszczowskiego

W piątek,  10 września,  podczas uroczystej  gali  w ogrodach Pałacu Prezydenckiego w Warszawie,  spółka Lhoist
Bukowa Sp. z.o.o. otrzymała tytuł „Pracodawcy Przyjaznemu Pracownikom”. Uhonorowano 20 firm i instytucji z całego
kraju w XIII edycji konkursu.

Dotychczas prestiżową nagrodę „Pracodawca Przyjazny Pracownikom” otrzymało 240 firm z całego kraju. Nagrodę
odebrał z rąk Prezydenta RP Andrzeja Dudy Prezes Zarządu Lhoist Central Europe – Piotr Biskup.

Certyfikat wręczony przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę oraz Przewodniczącego Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność”
Piotra Dudę jest za „realizację zapisów Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy, dodatkowe środki
finansowe dla Pracowników, a także ich rodzin (barbórki, nagrody jubileuszowe, talony świąteczne),
współpracę ze społecznością lokalną (dofinansowanie lokalnych inicjatyw), inwestycje BHP w zakładzie
pracy, promocję BHP i Ochrony Środowiska oraz pakiet medyczny, wypoczynek wczasowy, rekreacyjny i
sanatoryjny dla wszystkich Pracowników i ich rodzin”.

W uroczystości razem z Prezesem Piotrem Biskupem uczestniczyli: Przewodniczący NSZZ „Solidarność” w Lhoist
Bukowa – Dariusz Mietelski oraz Wiceprzewodniczący NSZZ „Solidarność” w Lhoist Bukowa – Rafał Wygoda.

Co ważne – zgłoszenia do konkursu odbywają się bez udziału pracodawcy. I to właśnie dzięki inicjatywie Związków
Zawodowych Lhoist Bukowa otrzymała to wyjątkowe i prestiżowe wyróżnienie.

Celem corocznego konkursu jest promowanie pracodawców, którzy szczególnie odznaczają się stosowaniem dobrych
praktyk w zakresie przestrzegania przepisów prawa, dbając o stabilność zatrudnienia, wspierając pracownicze prawo
do zrzeszania się w związki zawodowe i przestrzegając zasad bezpieczeństwa oraz higieny pracy. Konkurs, od 2007
roku organizowany przez NSZZ „Solidarność” jest jedynym w Polsce, w którym to pracownicy nagradzają swoich
pracodawców. Jego pomysłodawcą był śp. Prezydent Lech Kaczyński. Laureatów wyłania Komisja Certyfikacyjna, w
skład której wchodzą Przewodniczący Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” oraz przedstawiciele Prezydenta RP i Rady
Ochrony Pracy przy Sejmie RP. Certyfikat jest ważny przez trzy lata.

Prezes Zarządu Lhoist Biskup przyznaje, że to ogromny zaszczyt dla spółki, stać obok najlepszych polskich
pracodawców, zwycięzców XIII edycji konkursu organizowanego przez związek zawodowy NSZZ „Solidarność” oraz
ogromna przyjemność ten konkurs wygrać.

 

Tekst i zdjęcia: Dariusz Mietelski, Lhoist Bukowa

 

Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski pragnie serdecznie pogratulować firmie Lhoist Bukowa wspaniałego
sukcesu.

- Otrzymany tytuł „Pracodawca Przyjazny Pracownikom” jest ogromnym wyróżnieniem - tym cenniejszym, że został
przyznany na wniosek związków zawodowych w Państwa firmie. Jesteście wzorem do naśladowania dla innych
zakładów pracy. Życzę dalszych sukcesów – powiedział starosta.


